PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-000 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

ATO EXTRATO DO CONTRATO Nº 007-A-2024

## TEX CONTRATANTE: Município De Wanderley –
Estado da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01.
CONTRATADA: Prosseguir Construções E
Empreendimentos Ltda. CNPJ Nº: 07.265.628/0001-68.
OBJETO: Contratação De Empresa Especializada
Através De Registro De Preços Para Prestação De
Serviços De Limpeza, Asseio E Conservação Predial, As
Atividades Que Visam A Obter As Condições Adequadas
De Salubridade E Higiene, Com O Fornecimento De Mão
De Obra, Materiais E Equipamentos. VALOR GLOBAL:
R$ 461.998,45 (quatrocentos e sessenta e um mil e
novecentos e noventa e oito reais e quarenta e cinco
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades
Orçamentárias: 02.05.000 Secretaria de Infra - Estrutura
Serviços Públicos; 02.02.000 Secretaria de
Administração; 02.04.000 Fundo Municipal de Educação;
02.07.001 Fundo Municipal De Assistência Social;
02.08.000 Secretaria Municipal de Agricultura e Rec.
Hídricos; 02.06.010 Fundo Municipal de Saúde --
Projetos/Atividades: 2.040 Gerenciamento das Ações de
Limpeza Pública; 2.041 Gerenciamento das Ações da
Secretaria de Infra Estrutura e Serviços Públicos; 2.003
Gerenciamento Ações da Sec. de Administração; 2.019
Gerenciamento das Ações do Ensino Fundamental –
Recursos Próprios; 2.014 Gerenciamento Das Ações Do
Ensino Fundamental Recursos Do Fundeb 30%; 2.052
Desenvolvimento Das Ações do Fundo Munic. Assist.
Social; 2.060 Gerenciamento das Ações da Sec. de
Agricultura; 2.038 Gerenciamento das Ações da
Assistência Médica, Ambulatorial e Odontológica --
Elemento de Despesa: 3390.39.00.00 - Outros Serviços
Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 01-03-2024 à
31/12/2024. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia.

##DAT Wanderley - Bahia, 01 de março de 2024.
##ASS Fernanda Silva Sá Teles
##CAR Prefeita Municipal